BAVARIA CRUISER 46

YACHT-
SPEZIFIKATIONEN

Charterbasis

Procida, Italien

Yacht ID
1600

Marke

Bavaria Yachtbau

Name

NN

Produktionsjahr
2017

Lange
14.27 m

Cabins
3

Kojen
6+1

WC/Dusche
3

Die Segelyacht Bavaria Cruiser 46 ,NN"“, gebaut im Jahr 2017,

istim Procida, - Italien festgemacht. Die Yacht verfiigt Giber 3

Kabinen, bietet Platz fiir 6 + 1Personen und hat 3

Toiletten/Duschen.

STANDARD-YACHTAUSSTATTUNG

BordkUche

Deckausristung

Interieur

Komfort

Navigation

Sicherheitsausristung

Unterhaltung

Yachtelektrik

KUhlschrank, Pantryausrtstung, Warmes Wasser

Badeleiter, Badeplattform (electric and manual- with remote
control), Beiboot, Bimini Top, Bootshaken, Bootsmannstuhl,
Cockpit Licht, Cockpittisch, Deckschrubber (deckburste),
Diesel Trichter, Dieselkanister , Elektrische Ankerwinde (+
75m chain), Fender, Festmacher, Gangway, Hauptanker,
Heckdusche (hot and cold), Kanister fur Kraftstoffe,
Kunststoff-Eimer (Pltz), Sprayhood, Wasserkanister,
Wasserschlauch, Winschkurbeln

Barometer, Schiffsuhr

Decken, Polster

Autopilot (Garmin), Bugstrahlruder, Compass, Fernglas, GPS
Kartenplotter - Cockpit (Garmin GS Map 721),
Handpeilkompass, Logge, Radarreflektor, Seekarten, Teiler,
Seekarten, Tridata (Garmin GMI 20 Bundle), Windex,
Windmesser (Garmin Gwind)

Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke), Fackel, Feuerldscher,
Flickzeug, Leuchtraketen, Lifebelts, Motor-Ersatzteile,
Notpinne, Rettungsinsel, Rettungsringe (+ 30m rope),
Schwimmwesten, UKW Funk

FUSION sound system, Radio/iPod/iPhone dock station +
USB

E-Landanschluss 220 V, elektrische Bilgenpumpe,
Ladegerat (220V), Steckdose 220V, 12 V, USB Steckern



PRICE / WEEKS

24.05. - 31.05.2025
3.400€

28.06.-05.07.2025
4.000 €

26.07.-02.08.2025
4.700 €

30.08. -06.09.2025
4100 €

27.09.-04.10.2025
Gebucht

01.11. - 08.11.2025
2.550€

29.1.-06.12.2025
2.550€

31.05.-07.06.2025
Gebucht

05.07.-12.07.2025
4.000 €

02.08.-09.08.2025
4.700 €

06.09.-13.09.2025
Gebucht

04.10.-18.10.2025
Gebucht

08.11. -15.11.2025
2550€

07.06.-14.06.2025
Gebucht

12.07.-19.07.2025
4.000 €

09.08.-23.08.2025
Gebucht

13.09. - 20.09.2025
4100 €

18.10. - 25.10.2025
2550€

15.11. - 22.11.2025
2550 €

14.06. - 28.06.2025
Gebucht

19.07.-26.07.2025
4.700 €

23.08.-30.08.2025
4.400€

20.09.-27.09.2025
4100 €

25.10. - 01.11.2025
2550€

22.1.-29.1.2025
2550€

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@naioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polen


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

PRICE / WEEKS

06.12. -13.12.2025 13.12. - 20.12.2025 20.12.-27.12.2025
2.550€ 2.550€ 2.550€

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

NAJACHTY N
| | %nmoch’ry.pl
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polen <=
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